報道関係各位 発信年月日 令和８年１月２９日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

企画部財政課
財政課長

別府 隆行

財政課財政係長

久保 弘明
（0836）82-1131

件名 令和８年度当初予算に関する記者発表

内   容

標記の件について、次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 日時  ２月１３日（金曜日）10：00～11：00

２ 場所  山陽小野田市役所３階大会議室

３ 内容  令和８年度当初予算の概要説明

４ 参加者 市長         藤田 剛二（フジタ ゴウジ）

企画部長       和西 禎行（ワニシ ヨシユキ）

企画部次長兼企画課長 河田 圭司（カワタ ケイジ）

      財政課長       別府 隆行（ベップ タカユキ）

      財政課職員

５ その他

令和８年度当初予算に関する議案及び予算概要等の資料については、説明発表の

会場において配付いたします。

また、説明発表を欠席される場合、議案等資料は、説明発表終了後に市役所総務

課で受け取ることができます。

なお、報道の解禁については、説明発表終了後からといたします。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料